
Usnesení  
 

z 25. zasedání ZO konaného dne 13.10.2010 ve velké zasedací síni OÚ Dolní 
Lutyně 

 
 

ZO Dolní Lutyně : 
141/25   V o l í : 
13.10.2010 

1) Návrhovou komisi ve složení: MUDr. Jana Gavlasová, Mgr. Zdeňka 
Rončková,   Ing. Pavel Lukaštík; 

2) Ověřovatele zápisu z 25. zasedání ZO konaného dne 13.10.2010 :   
 Ing. Richard Finda ,  Ing. Miloslav Mžyk; 

 
142/25   S c h v a l u j e : 
13.10.2010 

1) Program 25. zasedání ZO konaného dne 13.10.2010 ; 
2) Rozpočtové opatření čís. 3/2010; 
3) Zvýšení neinvestičního příspěvku pro rok 2010 pro ZŠ a MŠ s polským 

jazykem vyučovacím Dolní Lutyně o 100 tis. Kč; 
4) Bezúplatný převod částí pozemků parc.č. 4336/1 a 4336/4 kat. území Dolní 

Lutyně, které jsou zastavěny místními komunikacemi IV. třídy (chodníky), od  
Správy silnic Moravskoslezského kraje na Obec Dolní Lutyně, přičemž Obec 
Dolní Lutyně na vlastní náklady pořídí geometrické zaměření; 

5) Bezúplatný převod částí pozemku parc.č. 4335/1 (těleso silnice I/67), kat. 
území Dolní Lutyně, které jsou zastavěny místními komunikacemi IV. třídy 
(chodníky) včetně bezprostředně přilehlé zelené plochy (trávník včetně 
porostů), od Ředitelství silnic a dálnic ČR na Obec Dolní Lutyně, přičemž obec 
Dolní Lutyně na vlastní náklady pořídí geometrické zaměření; 

 
143/25   N e s c h v a l u j e  :  
13.10.2010 

1) Vydání obecně závazné vyhlášky obce Dolní Lutyně o osvobození od daně 
z nemovitosti pro nemovitosti dotčené živelní pohromou; 

 
144/25   B e r e   n a   v ě d o m í :  
13.10.2010 

1) Závěrečný účet Svazku měst a Obcí okresu Karviná za rok 2009; 
2) Zápis z jednání kontrolní komise Svazku měst a obcí okresu Karviná, které se 

konalo dne 24.9.2010; 
3) Odvolání proti usnesení čj. OÚDL/1141/2009-Saj. ze dne 30.06.2010; 

 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Buzek       Bc. Jan Fismol 
starosta obce        místostarosta obce 


